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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu ADAY BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Sartl

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE iLISKIiN SINIRLI DENETIM RAPORU

Sénmez Filament Sentetik Iplik ve Elyaf Sanayi A.S. Yénetim Kurulu'na

Giris

Sénmez Filament Sentetik iplik ve Elyaf Sanayi A.S. ("Sirket")'nin 30 Haziran 2021
tarihli ilisikteki 6zet finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik
donemine ait ilgili 6zet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet
Ozkaynaklar degisim tablosunun ve 6zet nakit akis tablosunun sinirli denetimini
ylritmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin
Tlrkiye Muhasebe Standardi 34 ("TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama"
Standardi'na uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bigimde
sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirll denetime
dayanarak s6z konusu ara dénem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yilik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylrlten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritulmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara donem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorus bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli dl¢liide
dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisi bildirmemekteyiz.

Sartli Sonucun Dayanagi

1) Sirket, TFRS 9 Finansal Araglar Standardi ("TFRS 9") geregi gercege uygun deger
degimi kar veya zarara yansitilarak 6l¢lilmesi gereken finansal yatirnmlar i¢in TFRS
9 kapsaminda herhangi bir calisma yapmamistir. Dipnot 7 Finansal Yatirmlar'da
17.330.098 TL olarak gosterilen s6z konusu finansal varliklardaki gercege uygun
deger degisimlerinin 30 Haziran 2021 tarihli finansal tablo kalemleri {izerindeki
etkisi ile ilgili olarak herhangi bir diizeltme yapilmasinin gerekli olup olmadigi
tarafimizca tespit edilememistir.



Sonug

Sinirli denetimimize goére, Sartl Sonucun Dayanagl paragrafinda belirtilen
hususlar hari¢ olmak lizere, ilisikteki ara donem o6zet finansal bilgilerin, tim
onemli yonleriyle, TMS 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun
olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus
dikkatimizi cekmemistir.

istanbul, 9 Agustos 2021

Aday Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Musavirlik A.S.

(A Member Firm of PKF International)

Abdulkadir SAYICI

Sorumlu Denetgi

Eski Biiyiikdere Cad. No:14, Park Plaza Kat: 3 Maslak Sariyer/istanbul, Tirkiye
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Diger Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilug
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlaltgu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLOLUKLER

13789
10

13820
11
13

15-37
15

13820
11
16
17

18
18
18
18

19

15

13789
10
20

13820
11

15

35

22

22

24

35

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2021

6.150.561
324.994
56.310
268.684
29.104

0

29.104

0

2.641

0

2.641
6.507.300
6.507.300

17.330.098
139

0

139
13.608.718
226.040.000
297.910
18.438
12.848
127.214
139.410
2.754

2.754

0

0
257.279.619
263.786.919

411.039
24.840
386.199
57.929
519.090
0
519.090

1.410.813

1.410.813

0

21.797

17.797

4.000
2.420.668
2.420.668

158.841

158.841

17.476.081
17.634.922

Onceki Dénem
31.12.2020

1.803.142
340.106
29.282
310.824
292

0

292

0

94.369

0

94.369
2.237.909
2.237.909

17.330.098
139

0

139
11.737.379
226.040.000
255.426
5.308
12.848
95.632
141.638
3.148

3.148

4.211

4.211
255.370.401
257.608.310

245.538
22.944
222.594
47.327
483.319
0
483.319

1.859

1.859

1.054.097

21.045

17.045

4.000
1.853.185
1.853.185

108.874

108.874

17.904.629
18.013.503



TOPLAM YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari)
Diger Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

27
27

27

27

27

27

27
27

20.055.590

243.731.329
56.065.000
7.722.990

158.665.523

158.748.166

-45.404

158.793.570

-82.643

5.912.099
9.370.869
5.994.848
243.731.329
263.786.919

19.866.688

237.741.622
56.065.000
7.722.990

158.670.664

158.748.166

-45.404

158.793.570

-77.502

1.245.527
-19.648.300
33.685.741
237.741.622
257.608.310



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Kar veya Zarar Tablosu

TL

Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

Dipnot Referansi

28
28

29-30
31
31

32

16

33
33

35
35

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.06.2021

4.927.401
0
4.927.401
4.927.401
-484.641
2.117.749
-2.868.639
3.691.870
0

1.876.480

5.568.350
0

-2.050
5.566.300
428.548

0

428.548
5.994.848
5.994.848

0
5.994.848

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.06.2020

3.159.861
-312.372
2.847.489
2.847.489
-340.867
1.517.062
-2.391.819
1.631.865
39.246

-87.196

1.583.915
12.539
-1.112
1.595.342
-356.547
-432.899
76.352
1.238.795

1.238.795

0
1.238.795

2.675.672
0
2.675.672
2.675.672
-257.295
1.058.743
-1.606.878
1.870.242
-25.506

919.551

2.764.287
0

-1.254
2.763.033
405.964

0

405.964
3.168.997
3.168.997

0
3.168.997

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik

01.04.2021 -

30.06.2021

Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

1.677.975
-154.416
1.523.559
1.523.559
-159.727
688.658
-1.331.014
721.476
-8.367

-218.625

494.484
12.535
-377
506.642
2.343.240
-189.084
2.532.324
2.849.882
2.849.882

0
2.849.882
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2021 - 01.04.2020 -
30.06.2021 30.06.2020

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2021 - 01.01.2020 -

30.06.2021 30.06.2020

5.994.848 1.238.795 3.168.997 2.849.882

-5.141 822.225 41.937 -11.276

0 -5.615 -1.205

27 -5.141 826.605 41.937 -10.336
0 1.235 0 265

35 0 1.235 265
0 0 0 0

-5.141 822.225 41.937 -11.276

5.989.707 2.061.020 3.210.934 2.838.606

0 0 0 0

5.989.707 2.061.020 3.210.934 2.838.606



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artinimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

Yatirrm Amacli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Diger Uzun Vadeli Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Diger Uzun Vadeli Varlik Aimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

18-19

22-44

22-44

33

16
35

13789

10

11

15

13789

10

20

11

15

33
35

16

18-19

17

16

16

16

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2021 - 30.06.2021

4.448.990
5.994.848
5.994.848
-2.360.772
54.340
-115.225

50.719

-165.944
0
0

-1.871.339

-1.871.339
-428.548
1.869.011
181.056
-27.028

208.084

-28.812

95.939
165.501
1.896

163.605

10.602

35.771

1.408.954

5.503.087
0
-1.054.097
-101.571

0

-96.430

-96.430

-5.141
0

4.347.419

4.347.419
1.803.142
6.150.561

01.01.2020 - 30.06.2020

2.163.543
1.238.795
1.238.795
890.602
512.538
-7.667

-3.815

-3.852
-58.012
-58.012

87.196

87.196
356.547
1.043.716
-448.737
-28.659

-420.078

-35.600

47.097
204.968
-291.555

496.523

-3.820

1.275.154

4.654

3.173.113
58.012
-1.067.582
-99.541

93

-10.387

-10.387

-50.001

826.605

-39.246

-826.605
0

2.064.002

2.064.002
87.755
2.151.757
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari | Diger Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 56.065.000 7.722.990 -47.734 157.029.197 -44.995 1.052.276 -41.374.587 21.919.538 202.326.685 202.326.685

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 27 193.251 21.726.287

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kar (zarar) z 1.238.795 1.238.795 1.238.795
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 27 4380 826.605 — o

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.06.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 27 56.065.000 7.722.990 -47.114 157.029.197 781.610 1.245.527 -19.648.300 1.238.795 204.387.705 204.387.705
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 56.065.000 7.722.990 -45.404 158.793.570 -77.502 1.245.527 -19.648.300 33.685.741 237.741.622 237.741.622

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 27 4.666.572 29.019.169 -33.685.741

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 27 5.994.848 5.994.848 5.994.848
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 27 -5.141 -5.141 -5.141

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

a1 500 __-__-_l___l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




